Protocolo 493/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 20/04/2023 às 10:07:03

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0256/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o
Indicação nº 0181/2023, de autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB, em
resposta, encaminhamos o Ofício nº 663/2023-GP/PMC, anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_SMS_DESPACHO.pdf

OFICIO_N_663_2023_GP_PMC.pdf

1Doc:  Protocolo 493/2023  |  Anexo: OFICIO_N_663_2023_GP_PMC.pdf (2/2)        1/8

Protocolo 3- 7.135/2023

De: Jenniffer V. - SMS-CAS

Para: GAB - Gabinete da Prefeita

Data: 17/04/2023 às 11:20:46

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-CAS, SMA - PROT, GAB- ED

Indicação

 Segue manifestação

Atenciosamente

_

Jenniffer Thais Monaski Vila

Assistente Administrativo

Anexos:

Protocolo_7135.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
IL

V
IA

 R
O

B
E

R
T

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 J

E
S

U
S

 O
R

T
IZ

 e
 V

IT
O

R
 M

IG
U

E
L

D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
2B

9-
A

55
2-

01
F

5-
92

72
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
2B

9-
A

55
2-

01
F

5-
92

72

1Doc:  Protocolo 493/2023  |  Anexo: MANIFESTACAO_SMS_DESPACHO.pdf (3/3)        2/8

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Getúlio Vargas, n.º 896, Jardim Celeste, Cáceres-MT, CEP 78.210-605,
Telefone (65) 3223-1500, e-mail: <saude@caceres.mt.gov.br>

Cáceres-MT, 15 de Abril de 2023.

Da: Secretaria Municipal de Saúde

Para: Gabinete do Prefeito/Secretaria Municipal Especial de Assuntos Estratégicos

Ref.: Ofício nº. 0256/2023-SL/CMC – Protocolo 1Doc. 7135/2023

Prezada Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la cordialmente, acusamos pelo presente o recebimento do Ofício nº.

0256/2023-SL/CMC de autoria do nobre Edil Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB. que

solicita viabilidade de reparos no telhado da UBS Vista Alegre.

 Informamos que neste momento a secretaria municipal de saúde dispõe apenas de uma equipe

de pequenos reparos e limpezas, onde para esses serviços de maior complexidade não dispomos de

empresa especializada para correção do serviços de calhas e telhados, onde a previsão para

disponibilidade de uma empresa prestadora para corrigir essas demandas será para o segundo semestre

do corrente ano.

Sendo o que havia para o momento, reiteramos protestos de distinta consideração e respeito.

Atenciosamente,

Silvia Roberta Pereira de Jesus Ortiz                                          Vitor Miguel de Oliveira

  Coordenadoria de Ações em Saúde                                           Secretário Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
IL

V
IA

 R
O

B
E

R
T

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 J

E
S

U
S

 O
R

T
IZ

 e
 V

IT
O

R
 M

IG
U

E
L

D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
2B

9-
A

55
2-

01
F

5-
92

72
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
2B

9-
A

55
2-

01
F

5-
92

72

1Doc:          3/8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 42B9-A552-01F5-9272

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SILVIA ROBERTA PEREIRA DE JESUS ORTIZ (CPF 027.XXX.XXX-65) em 17/04/2023 11:02:24

(GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA (CPF 957.XXX.XXX-34) em 17/04/2023 11:20:17 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/42B9-A552-01F5-9272

1Doc:          4/8

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 663/2023-GP/PMC                             Cáceres - MT, 19 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 7.135/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0256/2023-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Indicação nº 0181/2023, de

autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB,

que indica ao Executivo Municipal a viabilidade de reparos na UBS - Unidade

Básica de Saúde Vista Alegre tais como: reparos no telhado e no sistema de

escoamento da água do telhado.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde, através de Expediente datado de

15/04/2023, cópia anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

A
1A

-2
C

A
D

-4
67

3-
B

92
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A
1A

-2
C

A
D

-4
67

3-
B

92
F

1Doc:          5/8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BA1A-2CAD-4673-B92F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 20/04/2023 08:48:20 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/BA1A-2CAD-4673-B92F

1Doc:          6/8

  Protocolo 1- 493/2023

De: Alan T. - DCAT

Para: GAB-VER - LACERDA AKI

Data: 24/04/2023 às 12:56:37

Prezados,

Segue Ofício nº 663/2023-GP/PMC, em resposta à Indicação nº 0181/2023, de autoria do ilustre vereador, Linsiod
Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB.

At.te

_

Alan Gustavo Torquato

Chefe do Gabinete da Presidência

1Doc:          7/8

  Protocolo 2- 493/2023

De: Alan T. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 24/04/2023 às 13:02:34

Prezados,

Segue para tratativas.

At.te

_

Alan Gustavo Torquato

Chefe do Gabinete da Presidência

1Doc:          8/8